Feria tercia post Pentecosten

Quid enim sic alio esse te putas nisi in veritate sis
mille diabolo. O propterea quererere ut per gram sis
deo et angelis gratia et similitudinis. O si videre posses tu
omnia iam in gratia existente quam pulchritudinem ha-
beat ex gratia prefecto mirareris quod tam pulchra ait a
babes qualiter est deus pulchritudinis ineffabilis. Sic
quod oia per talis luce pulcherrima et deiformi sequen-
da pietates. Exemplum de sancto Paulo apostolo qui
luce celesti prefatur et ad eam tandem in tercio celum
raptus oia precepit vobis ad mortem pro Christo se offerere
do. Item scriptus Stephanus per hominem martyrem videt da-
ritatem christi in destra patris statim et mori per Christum
isto dulcereputauit. Item scriptus Benedictus raptus
in quadam diuinam lucem oia precepit pro Christo. Et scriptus
Franciscus ut canit de eo Absorptus luce celum oia
precepit. Vidi enim thurcos quoddam quod princeps tenet
castrum in confinito Hungariae nocte quoddam vigi-
lans vidissim totum Christum christianorum regionem esse in
luce quoddam secundum gloriam claritatem significante: et Christus re-
gnus thurcorum ubique tenebras fore. Cum hunc id est aliis
suis reculisset; et quoddam eorum ut dicitur similiter vidisset
mors castri illius Christianis dederunt et ad baptismum
venerunt pietates oiam; ac deuotissime Christo suien-
tes adeo quod ille princeps factus Christianus quietens no-
men Jesu in predicione vel in missa audiebat toties
genibus perdebat in terra adorando Iesum Christum.
Etclic patet deformatitate gratie E

Lirca tertii dñi lumisitate p̄ ḡf salutifica ex scri
ptura sacra claz̄ est q̄ deus p̄ ḡf illumiati scri
mā h̄bānā. iuxta illō Job. i. Erat lux vera. s. xps
deus: que illuminat. s. lumie ḡf oēm hominem
veniente h̄bū mūdū. Prop̄p̄ea Aug. li. de natura
z gratia dicit q̄ ḡtia gratiū faciens realit̄ in ipa
oia nō est aliō nisi lux aie mentē illuminans ad
beneficiū legē dei z ḡtuīte operādū Hec ille. Et q̄
niā ista lux est in aia tanq̄ forma sc̄z habitualis
z deo infusa mētē illuminans et gratificās veiā
dictū est sup̄. Ideo dicit̄ forma v̄l etiā habitus
mētis. Sed in q̄bō vel q̄liē gracia illuminat mē
tē h̄bānā aduertendū ēq̄ p̄cipua necessaria ad
salutē hoīm sunt q̄nq; sic accipit ex v̄bis apli. j.
Chorin. xiiij. di. In ecclia volo q̄nq; v̄b̄ sensu
meo loq̄ vt alios instruārē. Et de istis illuminat
ḡf. qz ad hec q̄nq; teneſois xpian⁹ sub necessi
tate salutis.

Primū est qd credere debeam⁹. qz. xii. articu-
Scđm est quid obseruare in vi. (os fidei
et debeamus: quia p̄cepta decalogi

Zercū est qđ cauere debebam⁹ qđ pccā morta
Quartū est qđ timere ⁊ p̄ evasiōe (lia om̄ia
penitere debcam⁹ usqđ penas inferni

Ultimū est qd a deo querere et sperare debemus: quia celeste regnū

Dergo christiane addiscere hec quoniam predicta: alio quoniam (ut Augustini utrūque & bīs) nescio quoniam frōte te audiēas p̄fianum dicere cū hec nolis addiscere. De bīs ergo loqui signum est gratie spiritus sancti que illuminat mentes hominū ad talia loquē

da et audienda. **E**xemplū legis in vita sp̄trū et describit i speculo exemploꝝ q̄dām vir sc̄tū senior cui xps talē gratia dederat q̄ reuelāte sp̄su sancto videbat sp̄ualia: et referebat se videt se q̄ dū aliq̄ inter se colloquētes p̄ferrebat de talib⁹ scripturis que ad salutē p̄tinēt aīaz de q̄b⁹ īā memim⁹. stabat circa eos sc̄ti angeli letantes et delectabāt hilari vultu de eloq̄o dñi. sed eis alia rana loq̄ incipiebat statim indignates angeli recedebat loq̄ ab eis: et accedebat demōs tāq̄ porci sordidissimi et volubat se inter eos.

Ad id aliud exemplū legit̄ in codēli. s. speclo t̄
emplor. q̄ sc̄tūs pater Frācis̄ dū cū locis̄ t̄fī
lījs bñdicitis sederet t̄ p̄cepisset vni coꝝ vt loqre
tur de diuis q̄chd sibi spūsctūs suggereret. Ille
stupēda loqbaſ de hmōi diuis m̄ysterijs. s. fī
dei t̄ p̄ceptis t̄ ceteris supradic̄. Impato illi si
lentio alteri similit̄ p̄cepit vt zille loqrefex spūs
sc̄to qđ ei suggerebat. Postea tertio zilī p̄cepit.
z randē q̄rto ac postea q̄nto. Et cū sic loqrent et
ce visus ē in medio coꝝ dñs Iesuſ in speciis
uenis pulcerrimi cū rata dulcedine gr̄e oībñ
dices q̄ t̄ sc̄tūs pater q̄z ceteri oēs fuerū rapti t̄
lacebat i terra sicut mortui nil penit̄ de mundo
sentiētes. Lūqz ad seipos rediſſent sc̄tūs p̄ mo
nuit frēs ve grās agerēt deo t̄ lumē ḡe docendo
in spūsanco alijſ infunderet ve omnes salnare
tur. Ecce ḡptz q̄ dñs iesuſ amat tales. s. q̄ debi
viniſ m̄ysterijs loquunt̄ credentes t̄ mādara ob
ſuātēs p̄craq̄ cauētes. z tales visitātēs xps illu
mīat sua gratia: ac etiā angeli gaudēt de talib⁹.
Rogemus ergo dñm iesum vt det ſc̄.

Feria tercia siue alij dieb sequentib post p
theosten Sermo i ordie. iiii. de gratie spissan
cti acquisitione augmētatione et peruatione

Ego veni ut vita

e habeat et abundat habeat. Job. 1. 2. et eius
gelo hodierno. Verba sunt redemptoris nostri
domini Iesu Christi omnis suam in eam caritatem erga nos
et gratiam bonitatem dicit. Ego inquit veni sicut misericordia mea est
et habeat sicut per gratiam in presenti et abundat in futuro habebat sicut per
gloriam in futuro quod gloria non est aliud quam gloria summa
beat Lyra nam nemo puenit ad gloriam nisi finaliter
sit in gloria dei. Propterea quod apostolus horat quod Tibi enim
dicitur Tu fili fortare in gloria quia enim Christo Iesu secundum
et potest ponere per alio themate. Notat enim dic apostolus. Cito
fortare inquit in gloria recte sicut in gratia firmis pueris et
spiritu possis saluari. Non sed heu multa spes et pietas
excedit a gloria inquit potius obseruat dierum crescere et
quod ad mortem puerare recte sic ad gloriam puenit
de quod Christus dicit ubi super. Ego veni te. Ite ergo de mysteriis
spiritus sancti per ea quae in predictis sunt pincipia tria
mysteria in spiritu declarabimus.